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1 24 Андреј Иванов IV ПСУ “Јахја Кемал“ 39 злато да
2 2 Драган Трајчев IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 33 злато да
3 34 Андреј Илиевски IV ПСУ Алгоритам Центар Скопје Ана Наумчевска 31 злато да
4 53 Димитар Бајрактаров III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 26 сребро да
5 31 Сања Симоновиќ IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 26 сребро да
6 8 Никола Даневски II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 24 сребро да
7 11 Анастасија Трајанова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 23 сребро
8 1 Теа Стоилковска III Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 20 сребро
9 5 Селамовски Филип III ПСУ "Интернационално училиште" Центар Лена Миловановиќ 20 сребро
10 45 Милан Самарџиски II Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски 20 сребро
11 3 Мики Митревски III ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Нурдан Озтурк 18 сребро
12 10 Ќендреса Селими, I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум 18 сребро
13 13 Надежда Илиева II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 17 бронза
14 25 Филип Арсовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Ана Наумчевска 17 бронза
15 49 Александар Иванов II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 17 бронза
16 26 Калина Стефанова II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 15 бронза
17 23 Тамара Митрoвска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 14 бронза
18 6 Гораст Данчевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 13 бронза
19 30 Горазд Димитров I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 12 бронза
20 14 Мила Ќосева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 11 бронза
21 32 Сања Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 11 бронза
22 7 Alban Ismaili III Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku 11 бронза
23 17 Наум Димитриески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 10 бронза
24 43 Милан Тасевски I ОСУ , Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 10 бронза
25 33 Кристина Петровиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум 9 бронза
26 41 Фјола Алили III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак 9 бронза
27 12 Љубица Филипова I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум 8 бронза
28 37 Ѓорги Витанов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 8 бронза
29 19 Доника Клења II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 6 пофалница
30 22 Мартина Добревска I ПСУ„Јахја Кемал“Карпош Скопје Јилмаз Деликташ 6 пофалница
31 9 Никола Анастасовски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 5 пофалница
32 16 Бојан Софрониевски II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска 5 пофалница
33 20 Мартин Попески III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 4 пофалница
34 39 Иван Мастев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 4 пофалница
35 4 Мартин Динев I СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска 3 пофалница
36 18 Марија Богоева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 3 пофалница
37 40 Теодора Пецаковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 3 пофалница
38 44 Христијан Славкоски I СОУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска 3 пофалница
39 46 Теона Никовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 3 пофалница
40 52 Леонида Лумбуровска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 3 пофалница
41 28 Виктор Мегленовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 2
42 38 Чалоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ 2
43 42 Бојана Чагороска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска 2
44 51 Дарко Башукоски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 2
45 21 Ѓорѓи Коцески I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 2
46 47 Небојша Кнежевиќ I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 2
47 48 Константин Бојчевски I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 2
48 50 Поповска Ангела I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 2
49 15 Јована Илиева I СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давит 2
50 27 Ангела Петреска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 2
51 35 Симона Јанакиеска I СОУ“Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски 2


